муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов художественно-
_______________эстетического цикла» (МАОУ СШ № 6)_______________

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

1/3 01.09.2023г.

О создании бракеражной комиссии на 2023- 2024учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Корпус 1
председатель: Мешкова О.С., заведующий производством

члены комиссии:
Долгушина Н.М., отв. за питание по школе,
Гущина Т.Г., врач
Алтова Н.М., учитель начальных классов
Корпус 2
председатель: Мешкова О.С., заведующий производством

члены комиссии:
Шлегель Д.В., заместитель директора,
Мызникова Л.Л., учитель начальных классов,
Гущина Т.Г., врач

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на 2023 -  202*/ учебный год.
3.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.